Je 	ubert Félix
Vereador -

IN»

,PROVADO (A) NA SESSA0 N'  a_o 6 os
DE  jal  o /22.FC2aUlebtaiUrtle
VOTOS COMITA

MESA O C

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N. 81 0/ 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

juntamente com o Secretário de Infraestrutura, MD. Francisco Alves,

solicitando a pavimentação em paralelepípedo, da Rua Congonhas

localizada no Bairro Oliveira Brito — (Moxotó Bahia).

Sala das Sessões, em 31 de maio de 2022.

ATESTO O RECENMENTO PROT. N°

EM  a/S—de  20

S22Etriity12. 	nistrativa

Sala das Sessões, em 31 de maio de 2022.

f.ubertFéiix NA" J
Vereador - ir  ii.

JUSTIFICATIVA

Considere-se que chegaram informações até este vereador de que, a

localidade acima citada de que, o Bairro Oliveira Brito estar crescendo

bastante, e ainda se encontrar com ruas sem denominações oficiais e não

tem pavimentações em diversas ruas, que inclusive, vem causando

constrangimentos para os seus moradores.

	00000001
	00000002